
1 
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 4 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Phƣơng án làm việc tại Trung tâm Ứng dụng  

và Dịch vụ khoa học công nghệ trong thời gian triển khai các biện pháp cấp 

bách phòng, chống dịch COVID-19, từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020 

 

 Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;  

 Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND tỉnh về 

việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;  

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh ban 

hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ công chức 

cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Công văn số 1377/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tại Tờ 

trình số 40/TTr-TTUDDVKHCN ngày 01/4/2020 về việc phê duyệt phương án 

phân công làm việc trong đợt phòng, chống dịch COVID-19,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Phương án làm việc tại Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ 

khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian triển khai các biện pháp cấp 

bách phòng, chống dịch COVID-19, từ ngày 01/4 đến ngày 15/4/2020 (Có phương 

án kèm theo).  

 Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công 

nghệ tổ chức triển khai thực hiện Phương án nghiêm túc, hiệu quả, đảm bảo hoàn 

thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ 

khoa học công nghệ và các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ Sở;  

- Lưu: VT, VP, TTUD. 

GIÁM ĐỐC 
 

  

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 



2 
 

 

 

UBNDTỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

PHƢƠNG ÁN LÀM VIỆC 

tại Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ  

trong thời gian triển khai các biện pháp cấp bách phòng,  

chống dịch COVID-19, từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SKHCN ngày 03/4/2020                  

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ) 

I. Phân công viên chức và ngƣời lao động làm việc tại trụ sở làm việc cơ 

quan và làm việc tại nhà 

1. Trụ sở 202 Trường Chinh, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

01/4 
(thứ 4) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Trương Quang Hiến 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Hữu Chí 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Tấn Thọ 

 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

Nguyễn Thị Kim 

Thoa 

02/4 
(thứ 5) 

Nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vƣơng 

03/4 
(thứ 6) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Quang Hiến 

Dương Ngọc Hùng 

Võ Tín Dũng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

 

Nguyễn Tấn Thọ 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Hữu Chí 

Phan Thanh Hồng 

 

04/4 
(thứ 7) 

Nghỉ 

05/4 
(CN) 

Nghỉ 



3 
 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

06/4 
(thứ 2) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Quang Hiến 

Võ Hữu Chí 

Võ Tín Dũng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

 

Nguyễn Anh Tuấn 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Nguyễn Tấn Thọ 

07/4 
(thứ 3) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Trương Quang Hiến 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Tấn Thọ 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Võ Hữu Chí 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

08/4 
(thứ 4) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Quang Hiến 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Tấn Thọ 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

 

Võ Hữu Chí 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Nguyễn Thị Kim 

Thoa 

09/4 
(thứ 5) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Trương Quang Hiến 

Phan Thanh Hồng 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Tấn Thọ 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Hữu Chí 

Dương Ngọc Hùng 

Nguyễn Thị Kim 

Thoa 

10/4 
(thứ 6) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Hữu Chí 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 



4 
 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

Trương Quang Hiến 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Tấn Thọ 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

11/4 
(thứ 7) 

Nghỉ 

12/4 
(CN) 

Nghỉ 

13/4 
(thứ 2) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Quang Hiến 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Tín Dũng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

 

Võ Hữu Chí 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Nguyễn Tấn Thọ 

14/4 
(thứ 3) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Trương Quang Hiến 

Võ Hữu Chí 

Võ Tín Dũng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

Nguyễn Tấn Thọ 

 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Nguyễn Anh Tuấn 

Phan Thanh Hồng 

Dương Ngọc Hùng 

Nguyễn Thị Kim 

Thoa 

15/4 
(thứ 4) 

Trần Ngọc Khải 

Trần Thị Cẩm Vân 

Lê Thị Thúy Hạnh 

Huỳnh Thị Hà Mi 

Nguyễn T Cẩm Phượng 

Cao Thị Mỹ Hạnh 

Trương Quang Hiến  

Phan Thanh Hồng 

Võ Tín Dũng 

Nguyễn Thị Kim Thoa 

 

Nguyễn Anh Tuấn 

Võ Hữu Chí 

Dương Ngọc Hùng 

Trương Hoàng Diệu 

Linh 

 2. Trụ sở 160 Lê Trung Đình, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng 

Ngãi 

Ngày, Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 



5 
 

tháng 
Trƣởng phòng 

Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

01/4 
(thứ 4) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 
 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 

02/4 
(thứ 5) 

Nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vƣơng 

03/4 
(thứ 6) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 
 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 

04/4 
(thứ 7) 

Nghỉ 

05/4 
(CN) 

Nghỉ 

06/4 
(thứ 2) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 
 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 

07/4 
(thứ 3) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 
 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 

08/4 
(thứ 4) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 
 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 

09/4 
(thứ 5) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 
 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 

10/4 
(thứ 6) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 
 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 

11/4 
(thứ 7) 

Nghỉ 

12/4 
(CN) 

Nghỉ 

13/4 
(thứ 2) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 
 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 

14/4 
(thứ 3) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 
 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 

15/4 
(thứ 4) 

Nguyễn Thị 

Phương Dung 

Nguyễn Văn Bình 

Trần Toàn Thắng 
 

Nguyễn Thị Trinh Nữ 

Hà Quốc Dương 

 3. Trại Nghiên cứu thực nghiệm và Chuyển giao công nghệ, thôn Xuân An, 

xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

01/4 
(thứ 4) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Lê Thị Quỳnh Trang 

  



6 
 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Văn Tuấn 

Võ Thị Thắng 

02/4 
(thứ 5) 

Nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vƣơng 

03/4 
(thứ 6) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Văn Tuấn 

Võ Thị Thắng 

  

04/4 
(thứ 7) 

 Võ Thị Thắng   

05/4 
(CN) 

 Lê Thị Quỳnh Trang   

06/4 
(thứ 2) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Võ Văn Tuấn 

Võ Thị Thắng 

07/4 
(thứ 3) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Võ Văn Tuấn 

 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Thị Thắng 

08/4 
(thứ 4) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Võ Văn Tuấn 

Võ Thị Thắng 

09/4 
(thứ 5) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Võ Thị Thắng 

 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Văn Tuấn 

10/4 Bùi Ngọc Trúc Nguyễn Vĩnh Linh  Lê Thị Quỳnh Trang 



7 
 

Ngày, 

tháng 

Làm việc tại trụ sở làm việc Làm việc tại nhà 

Lãnh đạo 
Viên chức và ngƣời lao 

động 

Lãnh 

đạo 

Viên chức và ngƣời 

lao động 

(thứ 6) Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Võ Văn Tuấn 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Thị Thắng 

11/4 
(thứ 7) 

 Hồ Thị Ái Nhi   

12/4 
(CN) 

 
Nguyễn Dương 

Phương Thủy 
  

13/4 
(thứ 2) 

Bùi Ngọc Trúc 

Nguyễn Vĩnh Linh 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Võ Văn Tuấn 

 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Thị Thắng 

14/4 
(thứ 3) 

Bùi Ngọc Trúc 
Nguyễn Vĩnh Linh 

Lê Thị Quỳnh Trang 
 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Văn Tuấn 

Võ Thị Thắng 

15/4 
(thứ 4) 

Bùi Ngọc Trúc 
Nguyễn Vĩnh Linh 

Võ Thị Thắng 
 

Lê Thị Quỳnh Trang 

Nguyễn Thị Thanh 

Bình 

Hồ Thị Ái Nhi 

Nguyễn Dương 

Phương Thủy 

Võ Văn Tuấn 

 - Ông Nguyễn Thanh Tùng (Lái xe): có mặt tại cơ quan khi phân công đi công 

tác và thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công; 

 - Ông Bùi Phụ Sang, Lê Văn Chín, Lê Đình Phong (bảo vệ): nghiêm túc chấp 

hành giờ trực, tuyệt đối không cho người đồng ý cho người vào trụ sở làm việc khi 

chưa có sự đồng ý của lãnh đạo; phải yêu cầu người đến liên hệ công việc (nếu có 

sự đồng ý của lãnh đạo) thực hiện khai báo y tế theo quy định; Ông Bùi Phụ Sang 

có trách nhiệm hướng dẫn sát khuẩn, theo dõi đo thân nhiệt của viên chức, người 

lao động và khách đến liên hệ công việc vào cơ quan. 

 II.  Ngoài thời gian viên chức, người lao động làm việc tại cơ quan nêu trên; 

viên chức, người lao động làm việc trực tuyến tại nhà đảm bảo hoàn thành tốt 

nhiệm vụ. Trường hợp cần thiết có mặt tại cơ quan khi có yêu cầu của Lãnh đạo. 

Khuyến khích viên chức, người lao động khai báo, cập nhật thông tin y tế cá 

nhân lên ứng dụng tại địa chỉ https://ncovi.vn. 

https://ncovi.vn/


8 
 

 


		2020-04-03T04:41:37+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-03T07:31:49+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




